[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря   2017 г.
 с. Березовка                                         №  287
Об ответственном за реализацию полномочий администрации сельского поселения по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения
В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Совета министров Республики Крым от 25.11.2014 № 466 «О мерах и требованиях по обеспечению антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Республики Крым», с целью совершенствования сложившейся системы профилактики терроризма, вовлечения в эту деятельность общественных формирований и населения, повышения роли и ответственности Администрации Березовского сельского поселения по профилактике терроризма и экстремизма на территории Березовского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ответственным за реализацию полномочий администрации Чернышевского сельского поселения по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Березовского сельского поселения - председателя Березовского сельского поселения- главу администрации Березовского сельского поселения (по должности).

2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде  Администрации Березовского сельского поселения,  расположенном по адресу: с. Березовка, ул. Гагарина, 52 и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым в сети «Интернет» (http:// berezovkassovet.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Березовского сельского

совета- глава Администрации

Березовского сельского поселения

А.Б.Назар